
 
 

 

Av. Pedro Felinto Rêgo, Prédio Lírio do Vale, nº 780 – Rialma/Goiás – 

Telefone: (62) 3397-1555 / FAX: (62) 3397-2231 / prefeitura@rialma.go.gov.br  

DECRETO Nº 068/2022, DE 12 DE ABRIL DE 2022. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIALMA, Estado de Goiás, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Constituição da República, Lei Orgânica. 
 
CONSIDERANDO o Resultado do Concurso Público nº 001/2020 

realizado pelo Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás / UFG-GO; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de homologar o resultado final do 

concurso público, para prosseguimento do certame, possibilitando a posse aos 
aprovados, à medida do interesse administrativo; 

 
 
 DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, 

realizado pela Prefeitura Municipal de Rialma - Estado de Goiás, concernente ao Edital 
nº 001/2020, organizado pelo Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás / 
UFG-GO, para provimento de cargos efetivos, consagrando-se exatos e definitivos os 
resultados finais  em anexo, para todos os direitos e fins.. 

 
Art. 2º - Os candidatos aprovados e classificados dentro do número 

de vagas estabelecidos serão convocados, de acordo com as necessidades funcionais, 
disponibilidade orçamentária, conveniência e oportunidade administrativa, obedecendo 
rigorosamente a ordem de classificação e demais exigências estabelecidas no presente 
edital. 

 
Art. 3º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02(dois) 

anos, podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público da 
administração. 

 
Art. 4º - Expeçam-se os certificados de habilitação a todos os 

candidatos classificados. 
 
 
 

“Homologa Resultado Final do 
Concurso Público nº 001/2020 
realizado pelo Município de 
Rialma - Goiás, e dá outras 
providências.”. 
 



 
 

 

Av. Pedro Felinto Rêgo, Prédio Lírio do Vale, nº 780 – Rialma/Goiás – 

Telefone: (62) 3397-1555 / FAX: (62) 3397-2231 / prefeitura@rialma.go.gov.br  

 
Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 
 
Art. 6º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIALMA, Estado de 

Goiás, aos doze dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois (12.04.2022). 

 

 
FREDERICO GONÇALVES VIDIGAL 

Prefeito Municipal 



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

2 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R101 - Auxiliar de Saúde Bucal 

SILVANI MARIA DA SILVA  2017003583  7,0  3,0  2,0  24,0  -  36,0  -  -  36,0  1 Aprovado

GISELE ANTONIA DOS SANTOS  2017003830  7,0  2,0  3,0  24,0  -  36,0  -  -  36,0  2 Aprovado

GRASIELA APARECIDA ALVES COSTA  2017001501  4,0  3,0  5,0  24,0  -  36,0  -  -  36,0  3 Classificado - Cadastro de Reserva

ERICA PATRICIA DA SILVA DIAS  2017001797  7,0  3,0  5,0  21,0  -  36,0  -  -  36,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

MANILCE OLIVEIRA SOUZA ALVES  2017001393  7,0  3,0  2,0  21,0  -  33,0  -  -  33,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

DALMA CARVALHO DE OLIVEIRA  2017000926  6,0  3,0  3,0  21,0  -  33,0  -  -  33,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

ALEXIA JEANE ROCHA GOMES  2017001465  8,0  3,0  2,0  18,0  -  31,0  -  -  31,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

THAÍS NEVES DA SILVA  2017003601  7,0  3,0  2,0  18,0  -  30,0  -  -  30,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

THAINARA MAXIMO REZENDE  2017001266  7,0  3,0  2,0  18,0  -  30,0  -  -  30,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

ANA CRISTINA MORAES  2017001039  7,0  3,0  2,0  15,0  -  27,0  -  -  27,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

CINTHYA CARVALHO DA SILVA DIAS  2017003865  4,0  2,0  2,0  18,0  -  26,0  -  -  26,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

JESSILMA CARVALHO DE ARAUJO SILVA CARDOSO  2017002826  6,0  2,0  3,0  15,0  -  26,0  -  -  26,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

ANGELICA MARIA ALENCAR CAVALCANTE MARRA  2017002089  5,0  5,0  1,0  15,0  -  26,0  -  -  26,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

LARA POLLYANA E SILVA  2017004268  5,0  3,0  2,0  15,0  -  25,0  -  -  25,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga remanejada de PcD

17 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R102 - Auxiliar de Serviços Gerais 

AMANDA ESTEVES  2017004632  8,0  6,0  9,0  -  -  23,0  -  -  23,0  1 Aprovado

PAOLA DA SILVA  2017000765  7,0  6,0  9,0  -  -  22,0  -  -  22,0  2 Aprovado

LARA MARIA MOREIRA  2017002274  9,0  5,0  7,0  -  -  21,0  -  -  21,0  3 Aprovado

LUCIVÂNIA CHAVES DOS SANTOS  2017000955  8,0  4,0  9,0  -  -  21,0  -  -  21,0  4 Aprovado

NATHALIA ALVES DIAS  2017002248  7,0  7,0  7,0  -  -  21,0  -  -  21,0  5 Aprovado

FÁBIA PIRES MENDONÇA  2017002913  7,0  6,0  8,0  -  -  21,0  -  -  21,0  6 Aprovado

FRANCIELE GUILHERME DA SILVA  2017002663  6,0  7,0  7,0  -  -  20,0  -  -  20,0  7 Aprovado

HERIKA CARDOSO MAURICIO  2017000421  8,0  6,0  5,0  -  -  19,0  -  -  19,0  8 Aprovado

MARCIA CRISTINA MOREIRA  2017004454  7,0  4,0  8,0  -  -  19,0  -  -  19,0  9 Aprovado

JAQUELINE APARECIDA RIBEIRO ALVES  2017000474  7,0  4,0  7,0  -  -  18,0  -  -  18,0  10 Aprovado

RAYRA LOANE DE OLIVEIRA MARQUES  2017002026  6,0  6,0  6,0  -  -  18,0  -  -  18,0  11 Aprovado

THAÍS DA SILVA RAMOS  2017002087  6,0  5,0  7,0  -  -  18,0  -  -  18,0  12 Aprovado

BEATRIZ DE MOURA BARROS  2017002402  6,0  4,0  8,0  -  -  18,0  -  -  18,0  13 Aprovado

ADMILSON CANDIDO RIBEIRO  2017004435  4,0  5,0  9,0  -  -  18,0  -  -  18,0  14 Aprovado

KARLLA KAROLINA DA SILVA SIQUEIRA  2017001038  8,0  4,0  5,0  -  -  17,0  -  -  17,0  15 Aprovado

FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS  2017000476  7,0  4,0  6,0  -  -  17,0  -  -  17,0  16 Aprovado

ELISANGELA ALVES DA SILVA BERNARDO  2017002977  6,0  6,0  5,0  -  -  17,0  -  -  17,0  17 Aprovado

MARCIELE CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA  2017002724  6,0  6,0  5,0  -  -  17,0  -  -  17,0  18 Aprovado

MARIZA DE SANTANA PEREIRA  2017004591  6,0  5,0  6,0  -  -  17,0  -  -  17,0  19 Classificado - Cadastro de Reserva

ILERIANA SEBASTIANA DE MATOS  2017003879  6,0  3,0  8,0  -  -  17,0  -  -  17,0  20 Classificado - Cadastro de Reserva

CARMEM LUCIA RAFAEL FERREIRA  2017001456  6,0  4,0  6,0  -  -  16,0  -  -  16,0  21 Classificado - Cadastro de Reserva

CINTHIA PERES ALMEIDA DE MENEZES  2017004320  8,0  3,0  4,0  -  -  15,0  -  -  15,0  22 Classificado - Cadastro de Reserva

CAROLINY STEFANY MARIA DA SILVA  2017000995  6,0  5,0  4,0  -  -  15,0  -  -  15,0  23 Classificado - Cadastro de Reserva

ROSILENE MARIA DE JESUS CLEMENTE  2017001211  6,0  3,0  6,0  -  -  15,0  -  -  15,0  24 Classificado - Cadastro de Reserva

EDILEUSA GOMES FRAZÃO GUIMARÃES  2017002237  5,0  5,0  5,0  -  -  15,0  -  -  15,0  25 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Cargo não possui esta Nota |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga remanejada de PcD

2 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R103 - Cozinheiro 

FRANKLIN DE OLIVEIRA RICARDO  2017000588  6,0  5,0  6,0  -  -  17,0  -  -  17,0  1 Aprovado

ROSANGELA MARTINS PEIXOTO  2017002543  5,0  5,0  7,0  -  -  17,0  -  -  17,0  2 Aprovado

FABRICIA PIRES DA SILVA SOUZA  2017000380  6,0  4,0  5,0  -  -  15,0  -  -  15,0  3 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Cargo não possui esta Nota |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

2 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R105 - Jardineiro 

VANDERLI BATISTA DOS SANTOS  2017003744  8,0  5,0  9,0  -  -  22,0  -  -  22,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Cargo não possui esta Nota |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

2 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R106 - Operador de Máquinas Pesadas 

LUCAS JOSÉ DA SILVA  2017000943  8,0  7,0  7,0  -  -  22,0  -  29,5  51,5  1 Aprovado

RODRIGO LOPES  2017003530  6,0  5,0  5,0  -  -  16,0  -  21,0  37,0  2 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Cargo não possui esta Nota |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Prova Prática |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final

RODRIGO APARECIDO LOPES FURTADO 



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

2 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R107 - Recolhedor de Lixo 

DANIEL DUARTE DE OLIVEIRA  2017003367  7,0  8,0  10,0  -  -  25,0  -  -  25,0  1 Aprovado

SARA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA  2017003144  7,0  8,0  8,0  -  -  23,0  -  -  23,0  2 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Cargo não possui esta Nota |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R201 - Agente Comunitário de Saúde Setor Tizar I e II (UBS 1)

ANDREZA ALMEIDA VAZ  2017001463  8,0  1,0  9,0  16,0  -  34,0  -  -  34,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R202 - Agente Comunitário de Saúde Setor Amélia Brandão Rêgo (UBS 4)

PATRICIA KEILA OLIVEIRA SILVA  2017003925  7,0  2,0  7,0  10,0  -  26,0  -  -  26,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R203 - Agente Comunitário de Saúde Setor Parque Real (UBS 5)

GABRIELLY XAVIER SALES RODRIGUES MOREIRA  2017004284  8,0  2,0  7,0  10,0  -  27,0  -  -  27,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga remanejada de Setor João Paulo II e Residencial Hebron (UBS 5)

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R204 - Agente Comunitário de Saúde Setor Antônio Oliveira e Setor Residencial Alfa (UBS 5)

LAIS RAQUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA  2017004177  4,0  4,0  9,0  12,0  -  29,0  -  -  29,0  1 Aprovado

LUDIMILA SANTANA TEIXEIRA FERNANDES  2017001882  4,0  3,0  7,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  2 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R205 - Agente Comunitário de Saúde Setor José Camelo de Farias e Residencial Eldorado (UBS 5)

PEDRO HENRIQUE SILVA REBOUÇAS  2017004459  6,0  5,0  7,0  12,0  -  30,0  -  -  30,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga remanejada de PcD - Setor Amélia Brandão Rêgo (UBS 4)

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R207 - Agente Comunitário de Saúde Setor João Paulo II e Portal do Sol (UBS 5)

ILZA FRANCISCA CARLOS  2017000231  6,0  1,0  9,0  14,0  -  30,0  -  -  30,0  1 Aprovado

CAMILA VANI SERVINSKINS BARBOSA GONTIJO  2017001135  7,0  2,0  9,0  8,0  -  26,0  -  -  26,0  2 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga remanejada de PcD

2 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R301 - Agente de Combate a Endemias 

ADÃO RODRIGUES DO AMARAL FILHO  2017002757  7,0  4,0  10,0  12,0  -  33,0  -  -  33,0  1 Aprovado

GUILHERME MATIAS PREGO DE JESUS  2017004286  6,0  6,0  10,0  10,0  -  32,0  -  -  32,0  2 Aprovado

RAFAELLA ROSA LIMA  2017003008  5,0  3,0  9,0  14,0  -  31,0  -  -  31,0  3 Aprovado

THASSIO SOARES DE MENDONÇA  2017004623  5,0  1,0  9,0  14,0  -  29,0  -  -  29,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

SHAINARA THALIA TEIXEIRA CHAVES  2017003107  5,0  4,0  8,0  12,0  -  29,0  -  -  29,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

KENEDDY ARAÚJO  2017004046  5,0  5,0  8,0  10,0  -  28,0  -  -  28,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

GLECIA MATILDE GERMANO ALVES  2017003849  5,0  4,0  6,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

REJAINE CRISTINA DA SILVA  2017001572  5,0  2,0  7,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

GUSTAVO DE OLIVEIRA LIMA  2017004405  7,0  5,0  6,0  8,0  -  26,0  -  -  26,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

GISELE DE SOUZA FERREIRA  2017002474  6,0  1,0  4,0  14,0  -  25,0  -  -  25,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

ANDERSON PIMENTA DA SILVA  2017002925  5,0  4,0  8,0  8,0  -  25,0  -  -  25,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

JOSE PEDRO PINHEIRO FAGUNDES  2017003458  4,0  3,0  10,0  8,0  -  25,0  -  -  25,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R302 - Agente do Departamento de Recursos Hídricos Agente do DRH

DAMARIS BATISTA FERREIRA  2017003285  4,0  6,0  8,0  18,0  -  36,0  -  -  36,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R303 - Agente do Departamento de Reflorestamento e Fiscalização do Solo Agente do DRFS

GUSTAVO VICTOR RIBEIRO  2017003594  6,0  3,0  7,0  14,0  -  30,0  -  -  30,0  1 Aprovado

JHONATAS MORAES VIEIRA  2017000861  5,0  1,0  8,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

3 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R304 - Auxiliar de Escrita 

POLLYANA VALÉRIA DE OLIVEIRA  2017000411  5,0  9,0  9,0  16,0  -  39,0  -  -  39,0  1 Aprovado

LETÍCIA ROSA DE MELO  2017003155  8,0  3,0  9,0  18,0  -  38,0  -  -  38,0  2 Aprovado

LARISSA ANDREIA GUIMARÃES  2017001262  10,0  4,0  9,0  14,0  -  37,0  -  -  37,0  3 Aprovado

MÔNICA OLIVEIRA NAZARETH  2017004263  7,0  7,0  8,0  14,0  -  36,0  -  -  36,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

CAROLINE RABELO DA SILVA  2017004318  6,0  6,0  9,0  14,0  -  35,0  -  -  35,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

KAROLINA BEATRYZ DE LIMA GUSMAO  2017001768  6,0  5,0  9,0  14,0  -  34,0  -  -  34,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

RUTH DE MORAIS SILVA  2017004417  9,0  3,0  10,0  12,0  -  34,0  -  -  34,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

RAFAEL ROGER DE AQUINO CORREIA  2017004156  7,0  2,0  8,0  16,0  -  33,0  -  -  33,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

ALDO HENRIQUE MENDES PUGA BORGES  2017001697  5,0  3,0  9,0  16,0  -  33,0  -  -  33,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

LEIDE DIVINA GONÇALVES CARVALHO  2017004499  7,0  3,0  9,0  14,0  -  33,0  -  -  33,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

CAIO LAURENS PINHEIRO BORGES  2017001107  5,0  5,0  9,0  14,0  -  33,0  -  -  33,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

ELLEN DALLIANY RODRIGUES SILVA  2017001542  5,0  2,0  9,0  16,0  -  32,0  -  -  32,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

LEONARDO MANOEL DE SOUZA  2017004478  7,0  3,0  8,0  14,0  -  32,0  -  -  32,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

RAFAELA MENDES DA SILVA  2017004358  5,0  5,0  8,0  14,0  -  32,0  -  -  32,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

REJANE PATRICIA DE OLIVEIRA SOUSA  2017002673  6,0  2,0  7,0  16,0  -  31,0  -  -  31,0  15 Classificado - Cadastro de Reserva

LARYSSA LARA MOURA DA SILVA  2017002145  5,0  3,0  7,0  16,0  -  31,0  -  -  31,0  16 Classificado - Cadastro de Reserva

RONEY FRANCISCO DE PINA  2017000991  4,0  3,0  8,0  16,0  -  31,0  -  -  31,0  17 Classificado - Cadastro de Reserva

LORENA PARREIRA SANTIAGO  2017003203  6,0  4,0  7,0  14,0  -  31,0  -  -  31,0  18 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS  2017003047  5,0  2,0  10,0  14,0  -  31,0  -  -  31,0  19 Classificado - Cadastro de Reserva

RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS  2017003489  6,0  1,0  7,0  16,0  -  30,0  -  -  30,0  20 Classificado - Cadastro de Reserva

ROSINEIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA  2017001349  4,0  5,0  5,0  16,0  -  30,0  -  -  30,0  21 Classificado - Cadastro de Reserva

PATRÍCIA MOREIRA SANTOS  2017000265  4,0  2,0  8,0  16,0  -  30,0  -  -  30,0  22 Classificado - Cadastro de Reserva

BRUNIELLY FERREIRA DE AGUIAR  2017004336  6,0  3,0  9,0  12,0  -  30,0  -  -  30,0  23 Classificado - Cadastro de Reserva

LARA THAIS RIBEIRO BARROS  2017003395  6,0  2,0  10,0  12,0  -  30,0  -  -  30,0  24 Classificado - Cadastro de Reserva

POLIANNE ALMEIDA NASCIMENTO  2017004119  5,0  2,0  6,0  16,0  -  29,0  -  -  29,0  25 Classificado - Cadastro de Reserva

DALILA LOPES SOARES  2017000444  5,0  1,0  7,0  16,0  -  29,0  -  -  29,0  26 Classificado - Cadastro de Reserva

GABRIELLA SANTIAGO CAMARGOS  2017002339  7,0  2,0  8,0  12,0  -  29,0  -  -  29,0  27 Classificado - Cadastro de Reserva

ALFREDO GOMES FERNANDES FILHO  2017003331  2,0  1,0  7,0  18,0  -  28,0  -  -  28,0  28 Classificado - Cadastro de Reserva

LARRANY NAGIB MOREIRA DE CARVALHO  2017002321  6,0  1,0  7,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  29 Classificado - Cadastro de Reserva

YASMIM ARIADNY FERREIRA PALASIOS  2017000743  6,0  1,0  7,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  30 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

3 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R304 - Auxiliar de Escrita 

AUGUSTO RANGEL DE OLIVEIRA  2017004445  6,0  0,0  8,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  31 Classificado - Cadastro de Reserva

RAYMARA SILVA DOS SANTOS  2017003633  5,0  2,0  7,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  32 Classificado - Cadastro de Reserva

ALESSANDRA ESPINDULA DA SILVA  2017004057  4,0  3,0  7,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  33 Classificado - Cadastro de Reserva

NATHALIA LORRANE LACERDA DE OLIVEIRA  2017004626  4,0  1,0  9,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  34 Classificado - Cadastro de Reserva

KARLA BEATRIZ BATISTA  2017001878  3,0  4,0  7,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  35 Classificado - Cadastro de Reserva

ERIKA RIBEIRO ASSUNÇÃO BRASIL  2017001937  3,0  3,0  8,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  36 Classificado - Cadastro de Reserva

REVALINO MARINHO DE ARAUJO JUNIOR  2017004243  3,0  3,0  8,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  37 Classificado - Cadastro de Reserva

SABRINA ALVES DE ABREU PEREIRA  2017002935  5,0  2,0  9,0  12,0  -  28,0  -  -  28,0  38 Classificado - Cadastro de Reserva

VITORIA APARECIDA FEREIRA DE MORAIS SILVA  2017002789  4,0  0,0  5,0  18,0  -  27,0  -  -  27,0  39 Classificado - Cadastro de Reserva

CAIC HENRIQUE TEIXEIRA NASCIMENTO  2017000970  3,0  2,0  6,0  16,0  -  27,0  -  -  27,0  40 Classificado - Cadastro de Reserva

LUCIANA GONÇALVES MIRANDA DE OLIVEIRA  2017001872  5,0  2,0  6,0  14,0  -  27,0  -  -  27,0  41 Classificado - Cadastro de Reserva

TAYNARA RAMOS BATISTA  2017003288  5,0  1,0  7,0  14,0  -  27,0  -  -  27,0  42 Classificado - Cadastro de Reserva

MARLUCIA DE SOUZA DAMAS  2017000310  4,0  1,0  8,0  14,0  -  27,0  -  -  27,0  43 Classificado - Cadastro de Reserva

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA COSTA  2017004382  3,0  4,0  6,0  14,0  -  27,0  -  -  27,0  44 Classificado - Cadastro de Reserva

LIZANDRA DE LIMA SOARES  2017003541  6,0  0,0  9,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  45 Classificado - Cadastro de Reserva

THAYNARA THEREZINHA APARECIDA SAMPAIO BARBOSA  2017003149  4,0  5,0  6,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  46 Classificado - Cadastro de Reserva

RAFAELLA SANTANA SILVA  2017000981  4,0  3,0  8,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  47 Classificado - Cadastro de Reserva

WEYVIDA TAMIRES ROSA  2017003284  3,0  4,0  8,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  48 Classificado - Cadastro de Reserva

LINDELVANIA CANDIDA DE OLIVEIRA GUARINI  2017003996  3,0  2,0  5,0  16,0  -  26,0  -  -  26,0  49 Classificado - Cadastro de Reserva

BRUNNA GOMES DO NASCIMENTO  2017000383  4,0  3,0  5,0  14,0  -  26,0  -  -  26,0  50 Classificado - Cadastro de Reserva

JOAO PAULO HONORIO DA SILVA  2017004498  5,0  3,0  6,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  51 Classificado - Cadastro de Reserva

ANA LAURA FLEURY RODRIGUES  2017000935  4,0  3,0  7,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  52 Classificado - Cadastro de Reserva

ELAYNE DE SOUZA MOREIRA  2017000361  4,0  3,0  6,0  12,0  -  25,0  -  -  25,0  53 Classificado - Cadastro de Reserva

IRES APARECIDA MORAES  2017003170  4,0  0,0  9,0  12,0  -  25,0  -  -  25,0  54 Classificado - Cadastro de Reserva

BIANCA BORGES DA SILVA  2017003476  2,0  3,0  8,0  12,0  -  25,0  -  -  25,0  55 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R305 - Controlador Interno 

SARAH SHAYANNE FERREIRA RAEL  2017000541  8,0  7,0  9,0  14,0  -  38,0  -  -  38,0  1 Aprovado

KAYRON SHELTON DE LIMA FERRAZ  2017002030  4,0  6,0  9,0  18,0  -  37,0  -  -  37,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

REILLER SEABRA DE BRITO  2017002845  6,0  3,0  9,0  18,0  -  36,0  -  -  36,0  3 Classificado - Cadastro de Reserva

LETICIA DE LIMA FERRÁS  2017002006  9,0  5,0  9,0  12,0  -  35,0  -  -  35,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

THALES WILLIAM SILVA SENA  2017000950  4,0  6,0  7,0  14,0  -  31,0  -  -  31,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

SILVIO ROBERTO DA CUNHA  2017000696  3,0  5,0  9,0  14,0  -  31,0  -  -  31,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

EDUARDO JOSE DE SOUZA  2017000762  8,0  5,0  10,0  8,0  -  31,0  -  -  31,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

ERIC DE OLIVEIRA CINTRA  2017000519  9,0  1,0  8,0  12,0  -  30,0  -  -  30,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

LEONARDO SILVA MATOS  2017001967  4,0  3,0  9,0  12,0  -  28,0  -  -  28,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIELLY FERREIRA SILVA BRITO  2017004110  8,0  3,0  7,0  10,0  -  28,0  -  -  28,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

DOUVER MOREIRA SANTOS JUNIOR  2017004410  5,0  3,0  7,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

YURI DIAS DA SILVA  2017000267  5,0  3,0  7,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

SHARA EVELLYN TEIXEIRA CHAVES  2017001150  6,0  4,0  9,0  8,0  -  27,0  -  -  27,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

DANIEL ALVES SANTANA  2017000315  4,0  2,0  8,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

RUAN GRACIANO CUNHA MOREIRA  2017001023  5,0  2,0  9,0  10,0  -  26,0  -  -  26,0  15 Classificado - Cadastro de Reserva

ANA PAULA PEREIRA  2017001569  5,0  3,0  9,0  8,0  -  25,0  -  -  25,0  16 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R306 - Fiscal de Vigilância Sanitária 

FABIANE FERREIRA DA SILVA  2017001859  6,0  3,0  9,0  16,0  -  34,0  -  -  34,0  1 Aprovado

JOÃO PEDRO DAMACENO AGUINELO  2017000739  7,0  4,0  10,0  12,0  -  33,0  -  -  33,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

RODRIGO SILVEIRA AIRES DA SILVA  2017003290  5,0  5,0  9,0  12,0  -  31,0  -  -  31,0  3 Classificado - Cadastro de Reserva

JEFFERSON LUIZ MARTINS PEIXOTO  2017004633  7,0  3,0  8,0  12,0  -  30,0  -  -  30,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA LUZIA TAVARES ROSA  2017004500  2,0  2,0  6,0  16,0  -  26,0  -  -  26,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

THIAGO OLIVEIRA FERREIRA  2017002674  6,0  5,0  9,0  6,0  -  26,0  -  -  26,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

PEDRO LUCAS RODRIGUES SOUSA  2017000843  6,0  1,0  6,0  12,0  -  25,0  -  -  25,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga remanejada de PcD

3 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R307 - Fiscal do Departamento de Preservação e Fiscalização do Meio Ambiente Fiscal do DPFMA

MYLENA VILELA  2017001840  7,0  7,0  9,0  14,0  -  37,0  -  -  37,0  1 Aprovado

RAFAEL DIVINO CAMPOS DIAS  2017001574  8,0  5,0  6,0  14,0  -  33,0  -  -  33,0  2 Aprovado

YASK GABRIELLY FRANÇA TRINDADE  2017001142  7,0  4,0  7,0  14,0  -  32,0  -  -  32,0  3 Aprovado

CARLOS JUNIO FERNANDES DE MOURA  2017003873  7,0  4,0  7,0  12,0  -  30,0  -  -  30,0  4 Aprovado

RICARDO PEREIRA ALVES  2017004455  7,0  4,0  9,0  10,0  -  30,0  -  -  30,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

JOAO GONZAGA BARBOSA JUNIOR  2017003082  7,0  3,0  10,0  10,0  -  30,0  -  -  30,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

JORGE FIALHO CABRAL  2017001560  7,0  5,0  10,0  8,0  -  30,0  -  -  30,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

THAIS TATIANE FONSECA  2017002824  6,0  3,0  8,0  12,0  -  29,0  -  -  29,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

MAYARA STEFANY DA SILVA MARIANO  2017003586  5,0  2,0  9,0  12,0  -  28,0  -  -  28,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

PEDRO VINÍCIUS DA COSTA PEIXOTO  2017004393  4,0  5,0  7,0  12,0  -  28,0  -  -  28,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

MARCUS VINÍCIUS ARGÔLO FILHO  2017000773  6,0  3,0  9,0  10,0  -  28,0  -  -  28,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

GUSTAVO ALVES DIAS  2017000548  8,0  2,0  10,0  8,0  -  28,0  -  -  28,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

MARCOS JULBERTO MENDES  2017003422  4,0  1,0  9,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

EDINEY JHONATTA OLIVEIRA ROCHA  2017002128  6,0  3,0  7,0  10,0  -  26,0  -  -  26,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

IRESSONI PEREIRA LIMA  2017002956  5,0  3,0  8,0  10,0  -  26,0  -  -  26,0  15 Classificado - Cadastro de Reserva

SIDNEY APARECIDO ROSA DOS SANTOS  2017003493  5,0  1,0  9,0  10,0  -  25,0  -  -  25,0  16 Classificado - Cadastro de Reserva

LUCAS HENRIQUE SILVA  2017004024  5,0  5,0  7,0  8,0  -  25,0  -  -  25,0  17 Classificado - Cadastro de Reserva

ERICK LUIZ DE PAULO RODRIGUES  2017002424  5,0  4,0  8,0  8,0  -  25,0  -  -  25,0  18 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga remanejada de PcD

9 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R308 - Monitor de Creche 

GIANLUCA OLIVEIRA SILVA  2017003206  8,0  6,0  7,0  16,0  -  37,0  -  -  37,0  1 Aprovado

ADELINA ABADIA DE SIQUEIRA  2017000782  5,0  5,0  8,0  16,0  -  34,0  -  -  34,0  2 Aprovado

SHEILA OLIVEIRA FEITOSA  2017004234  6,0  3,0  8,0  16,0  -  33,0  -  -  33,0  3 Aprovado

PATRÍCIA MARTINS ALVES DO PRADO  2017000742  8,0  2,0  8,0  14,0  -  32,0  -  -  32,0  4 Aprovado

MARIA ISABELLA DA SILVA  2017003487  7,0  4,0  7,0  14,0  -  32,0  -  -  32,0  5 Aprovado

JEAN CARLOS DA SILVA MARQUES  2017003632  5,0  3,0  7,0  16,0  -  31,0  -  -  31,0  6 Aprovado

AMANDA DE PAULA MACHADO  2017004610  5,0  3,0  7,0  16,0  -  31,0  -  -  31,0  7 Aprovado

SIMONE MARIA DOS SANTOS SILVA  2017000896  6,0  3,0  8,0  14,0  -  31,0  -  -  31,0  8 Aprovado

REGISLAINE ALVES DA SILVA  2017002598  5,0  3,0  9,0  14,0  -  31,0  -  -  31,0  9 Aprovado

LUCAS SOUSA ARAUJO  2017001992  6,0  5,0  8,0  12,0  -  31,0  -  -  31,0  10 Aprovado

JOVAIR SIQUEIRA  2017002067  6,0  5,0  8,0  12,0  -  31,0  -  -  31,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

APARECIDA MARIA DE LIMA MENDES  2017000484  7,0  2,0  7,0  14,0  -  30,0  -  -  30,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

ELIANA FERREIRA DA SILVA  2017000979  4,0  6,0  8,0  12,0  -  30,0  -  -  30,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

NAYARA ANDRESSA DE ALMEIDA GERMANO  2017003353  7,0  5,0  8,0  10,0  -  30,0  -  -  30,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

RAQUEL BRAGA DE SOUZA  2017002936  6,0  5,0  9,0  10,0  -  30,0  -  -  30,0  15 Classificado - Cadastro de Reserva

GABRIELA RAMOS SOARES  2017002804  4,0  3,0  8,0  14,0  -  29,0  -  -  29,0  16 Classificado - Cadastro de Reserva

JULIANA SANTOS FERREIRA  2017000292  3,0  4,0  8,0  14,0  -  29,0  -  -  29,0  17 Classificado - Cadastro de Reserva

ANA JÚLIA RODRIGUES SANTANA  2017002983  5,0  0,0  9,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  18 Classificado - Cadastro de Reserva

INDIARA PIRES RABELO  2017000918  4,0  4,0  6,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  19 Classificado - Cadastro de Reserva

KARINE REIS DORNELES SOUSA  2017003310  4,0  3,0  7,0  14,0  -  28,0  -  -  28,0  20 Classificado - Cadastro de Reserva

JENIFFER BATISTA DA SILVA  2017003582  6,0  1,0  9,0  12,0  -  28,0  -  -  28,0  21 Classificado - Cadastro de Reserva

SARAH DA COSTA SILVA  2017003093  6,0  3,0  9,0  10,0  -  28,0  -  -  28,0  22 Classificado - Cadastro de Reserva

WENIA KAMILA ROSA  2017000325  7,0  3,0  5,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  23 Classificado - Cadastro de Reserva

GECIARA COELHO BESSA  2017002635  6,0  2,0  7,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  24 Classificado - Cadastro de Reserva

BRUNNA LAURYENNE DA COSTA  2017000371  7,0  3,0  7,0  10,0  -  27,0  -  -  27,0  25 Classificado - Cadastro de Reserva

ELIANE MARIA DA SILVA  2017003096  4,0  1,0  7,0  14,0  -  26,0  -  -  26,0  26 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA ELENICE LOPES  2017002955  7,0  3,0  4,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  27 Classificado - Cadastro de Reserva

TANIA DIAS ROCHA  2017004176  7,0  2,0  5,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  28 Classificado - Cadastro de Reserva

RITHIELLE PEREIRA DOS SANTOS  2017001331  6,0  2,0  6,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  29 Classificado - Cadastro de Reserva

SARA MARIA GOMES  2017004381  5,0  3,0  6,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  30 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga remanejada de PcD

9 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R308 - Monitor de Creche 

SANDRA KELLY BARBOSA DE CALDAS  2017004141  5,0  3,0  6,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  31 Classificado - Cadastro de Reserva

WARLENE FERNANDES ARAUJO PINA  2017000996  5,0  2,0  7,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  32 Classificado - Cadastro de Reserva

TAINARA DOS SANTOS VIANA  2017000579  5,0  1,0  8,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  33 Classificado - Cadastro de Reserva

KARLA RUBIA DE ARAÚJO  2017003991  7,0  4,0  5,0  10,0  -  26,0  -  -  26,0  34 Classificado - Cadastro de Reserva

JOÃO HENRIQUE BATISTA BORGES  2017003239  7,0  3,0  6,0  10,0  -  26,0  -  -  26,0  35 Classificado - Cadastro de Reserva

DANIELA MARIA DE MOURA  2017004401  5,0  3,0  8,0  10,0  -  26,0  -  -  26,0  36 Classificado - Cadastro de Reserva

JORDANA ALVES LIMA  2017002099  5,0  3,0  8,0  10,0  -  26,0  -  -  26,0  37 Classificado - Cadastro de Reserva

ILMA VANESSA DA SILVA  2017003673  10,0  0,0  8,0  8,0  -  26,0  -  -  26,0  38 Classificado - Cadastro de Reserva

KARLA PRISCILA MODESTO  2017003536  7,0  5,0  6,0  8,0  -  26,0  -  -  26,0  39 Classificado - Cadastro de Reserva

BRENDA SILVA PINHEIRO  2017001131  7,0  3,0  8,0  8,0  -  26,0  -  -  26,0  40 Classificado - Cadastro de Reserva

MARINEZ DA SILVA FERREIRA DE JESUS  2017000293  3,0  1,0  5,0  16,0  -  25,0  -  -  25,0  41 Classificado - Cadastro de Reserva

SHAMARA ELLEN TEIXEIRA CHAVES  2017004187  3,0  1,0  5,0  16,0  -  25,0  -  -  25,0  42 Classificado - Cadastro de Reserva

IVONETE DA SILVA FEITOSA  2017003566  5,0  1,0  5,0  14,0  -  25,0  -  -  25,0  43 Classificado - Cadastro de Reserva

ELMA APARECIDA DA SILVA PINTO  2017004039  2,0  3,0  6,0  14,0  -  25,0  -  -  25,0  44 Classificado - Cadastro de Reserva

CHRISTIANNE CUNHA RAMOS  2017003676  2,0  1,0  10,0  12,0  -  25,0  -  -  25,0  45 Classificado - Cadastro de Reserva

AMANDA CRISTINA ROCHA SILVA  2017001350  6,0  2,0  7,0  10,0  -  25,0  -  -  25,0  46 Classificado - Cadastro de Reserva

TAYNÁ CORREIA VIEIRA  2017004184  5,0  2,0  8,0  10,0  -  25,0  -  -  25,0  47 Classificado - Cadastro de Reserva

RENATA ROSA DOS SANTOS RIGO  2017003568  5,0  1,0  9,0  10,0  -  25,0  -  -  25,0  48 Classificado - Cadastro de Reserva

BEATRIZ SILVA PINHEIRO  2017001159  8,0  3,0  6,0  8,0  -  25,0  -  -  25,0  49 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

7 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R309 - Motorista 

CLODONEY JOSE DE ANDRADE  2017001200  6,0  0,0  8,0  16,0  -  30,0  -  -  30,0  1 Aprovado

MARCELO MOREIRA MARTINS  2017000297  5,0  2,0  8,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  2 Aprovado

EDSON RODRIGUES VELOSO NETO  2017004247  3,0  3,0  9,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  3 Aprovado

JEAN CARLLOS QUEIROZ RIBEIRO  2017001193  3,0  2,0  8,0  12,0  -  25,0  -  -  25,0  4 Aprovado

RENATO OLIVEIRA NEVES  2017003900  6,0  3,0  6,0  10,0  -  25,0  -  -  25,0  5 Aprovado

WILTON PEREIRA PAULINO  2017003079  3,0  3,0  9,0  10,0  -  25,0  -  -  25,0  6 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R310 - Recepcionista 

MIKE OSÓRIO DA SILVA  2017004651  7,0  4,0  9,0  20,0  -  40,0  -  -  40,0  1 Aprovado

HORTENCIA MOREIRA CARVALHO  2017000303  6,0  3,0  9,0  18,0  -  36,0  -  -  36,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

KLEYTON CARLOS DO VALLE  2017002948  3,0  3,0  9,0  20,0  -  35,0  -  -  35,0  3 Classificado - Cadastro de Reserva

MILLA MATIAS MENDES  2017004536  7,0  1,0  9,0  18,0  -  35,0  -  -  35,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

PATRÍCIA BORGES SANTANA  2017002079  5,0  4,0  6,0  18,0  -  33,0  -  -  33,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

SELMA MARIA DE ALMEIDA  2017004008  5,0  2,0  7,0  18,0  -  32,0  -  -  32,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

LUZIA SEVERO DE LIMA  2017001944  4,0  2,0  6,0  18,0  -  30,0  -  -  30,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

THAIS DE MORAIS GUIMARAES  2017004415  5,0  3,0  6,0  16,0  -  30,0  -  -  30,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA DE LOURDES SILVA  2017004005  4,0  4,0  5,0  16,0  -  29,0  -  -  29,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

BRENDA ALMEIDA MELO  2017002586  4,0  5,0  6,0  14,0  -  29,0  -  -  29,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

MARCOS FILHO MATIAS MENDES  2017003512  6,0  3,0  7,0  12,0  -  28,0  -  -  28,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

KAMILA RODRIGUES MARTINS  2017000412  6,0  1,0  9,0  12,0  -  28,0  -  -  28,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

CAMILA FERNANDES PEREIRA SILVA  2017002727  5,0  4,0  6,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA RITA ROCHA SILVA  2017004378  5,0  1,0  9,0  12,0  -  27,0  -  -  27,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

ELISANGELA ESPINDULA DA SILVA  2017004043  4,0  0,0  8,0  14,0  -  26,0  -  -  26,0  15 Classificado - Cadastro de Reserva

SARA MOREIRA MAGALHAES  2017001306  5,0  3,0  8,0  10,0  -  26,0  -  -  26,0  16 Classificado - Cadastro de Reserva

SIMONE CRISTINA DA SILVA  2017000934  5,0  0,0  4,0  16,0  -  25,0  -  -  25,0  17 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R311 - Vigia Noturno 

BRUNO EDUARDO FERREIRA DE CARVAHO  2017001832  6,0  4,0  8,0  16,0  -  34,0  -  -  34,0  1 Aprovado

ERIVALDO FERREIRA LEMES  2017003502  5,0  6,0  7,0  12,0  -  30,0  -  -  30,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

3 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R401 - Técnico de Enfermagem 

JESSICA APARECIDA DA SILVA CORREIA  2017004646  5,0  3,0  6,0  12,0  -  26,0  -  -  26,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

2 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R501 - Analista Ambiental 

ROGÉRIO ALVES BERNARDO  2017004327  8,0  4,0  4,0  10,0  33,0  59,0  -  -  59,0  1 Aprovado

GUILHERME GREQUE GONÇALVES  2017000628  8,0  3,0  5,0  16,0  18,0  50,0  -  -  50,0  2 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Legislação Específica |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

3 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R502 - Enfermeiro 

AMANDA PORTE DA SILVA  2017000627  8,0  3,0  5,0  16,0  45,0  77,0  -  -  77,0  1 Aprovado

REJANE CASTRO VASCONCELOS  2017000455  9,0  2,0  4,0  20,0  42,0  77,0  -  -  77,0  2 Aprovado

DIVINA EDNA DA SILVA  2017001811  9,0  2,0  3,0  14,0  48,0  76,0  -  -  76,0  3 Aprovado

RUSSANY SIQUEIRA SILVA PEREIRA  2017000586  7,0  1,0  5,0  14,0  42,0  69,0  -  -  69,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

BEATRIZ BONFIM RODRIGUES  2017002086  8,0  3,0  4,0  14,0  39,0  68,0  -  -  68,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

GEANE MOREIRA SOARES  2017000529  6,0  3,0  3,0  16,0  39,0  67,0  -  -  67,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

AMANDA LOURENÇO DE ABREU TOLEDO  2017003693  7,0  2,0  5,0  14,0  39,0  67,0  -  -  67,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

DENISE ALVES OLIVEIRA  2017000463  9,0  3,0  4,0  14,0  36,0  66,0  -  -  66,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

CAMILLA KAROLINE SILVA  2017001149  8,0  2,0  3,0  18,0  30,0  61,0  -  -  61,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

ARYANA VIEIRA FERREIRA  2017003738  8,0  4,0  4,0  14,0  30,0  60,0  -  -  60,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

MARA IZABELA ALVES DA COSTA VIEIRA  2017003314  5,0  1,0  4,0  16,0  33,0  59,0  -  -  59,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

MÁRCIA APARECIDA DA SILVA  2017000323  4,0  2,0  3,0  16,0  33,0  58,0  -  -  58,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

CINTIA CRISTINA MARQUES PEREIRA  2017001139  6,0  3,0  2,0  14,0  33,0  58,0  -  -  58,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

VERÔNICA SILVA MENDONÇA  2017000524  6,0  1,0  4,0  14,0  33,0  58,0  -  -  58,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

LIA FONSECA MUNIZ  2017002377  7,0  2,0  3,0  16,0  30,0  58,0  -  -  58,0  15 Classificado - Cadastro de Reserva

DANILLO FERREIRA RABELO  2017001480  6,0  2,0  4,0  16,0  30,0  58,0  -  -  58,0  16 Classificado - Cadastro de Reserva

EDIVALDO FRANCISCO REGES  2017002688  4,0  1,0  5,0  14,0  33,0  57,0  -  -  57,0  17 Classificado - Cadastro de Reserva

SIDNEI ALVES DE SOUZA NETO  2017004068  7,0  3,0  4,0  10,0  33,0  57,0  -  -  57,0  18 Classificado - Cadastro de Reserva

BARBARA KELLY TAVARES RODRIGUES LIMA  2017004473  7,0  0,0  3,0  10,0  36,0  56,0  -  -  56,0  19 Classificado - Cadastro de Reserva

ROBERTA DA SILVA MELO  2017003730  7,0  2,0  2,0  12,0  33,0  56,0  -  -  56,0  20 Classificado - Cadastro de Reserva

IANA CECILIA DE CASTRO OLIVEIRA  2017000619  8,0  2,0  3,0  10,0  33,0  56,0  -  -  56,0  21 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIANA ALCÂNTARA FREIRE  2017004577  9,0  2,0  5,0  10,0  30,0  56,0  -  -  56,0  22 Classificado - Cadastro de Reserva

DANYELLA PEREIRA MARQUES  2017002707  6,0  2,0  3,0  10,0  33,0  54,0  -  -  54,0  23 Classificado - Cadastro de Reserva

PATRICIA SILVA VALADARES ALVARENGA  2017004246  5,0  3,0  3,0  10,0  33,0  54,0  -  -  54,0  24 Classificado - Cadastro de Reserva

ROBERCHAILLA OLIVEIRA GONTIJO AMORIM  2017004559  8,0  1,0  3,0  12,0  30,0  54,0  -  -  54,0  25 Classificado - Cadastro de Reserva

MURILLO FERREIRA RABELO  2017001469  7,0  1,0  4,0  10,0  30,0  52,0  -  -  52,0  26 Classificado - Cadastro de Reserva

LETICIA FERREIRA OLIVEIRA  2017001808  7,0  2,0  4,0  12,0  27,0  52,0  -  -  52,0  27 Classificado - Cadastro de Reserva

GLAUCIA FRANCISCA DIAS  2017003807  3,0  2,0  2,0  14,0  30,0  51,0  -  -  51,0  28 Classificado - Cadastro de Reserva

WALLECE HATOS ALVES DE ARAÚJO  2017000691  6,0  2,0  2,0  14,0  27,0  51,0  -  -  51,0  29 Classificado - Cadastro de Reserva

MAIRA PATRICIA FERREIRA SILVA  2017004620  5,0  1,0  3,0  8,0  33,0  50,0  -  -  50,0  30 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Saúde Pública |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

3 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R502 - Enfermeiro 

FERNANDA MAGALHÃES SOARES  2017003377  6,0  1,0  2,0  14,0  27,0  50,0  -  -  50,0  31 Classificado - Cadastro de Reserva

ELAINE XAVIER LEANDRO  2017003511  7,0  0,0  3,0  16,0  24,0  50,0  -  -  50,0  32 Classificado - Cadastro de Reserva

AHNIZERET DOS SANTOS REIS LIMÃO  2017004488  7,0  3,0  4,0  12,0  24,0  50,0  -  -  50,0  33 Classificado - Cadastro de Reserva

VIVIA GUIOMAR ALVES  2017000222  6,0  1,0  4,0  18,0  21,0  50,0  -  -  50,0  34 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Saúde Pública |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R503 - Farmacêutico 

EMERITH MAYRA HUNGRIA PINTO  2017003963  6,0  3,0  5,0  10,0  33,0  57,0  -  -  57,0  1 Aprovado

LÍDIA TAVARES FERNANDES  2017000233  8,0  2,0  5,0  14,0  27,0  56,0  -  -  56,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

SIRDILENE COELHO MAGALHÃES  2017002127  6,0  4,0  2,0  10,0  30,0  52,0  -  -  52,0  3 Classificado - Cadastro de Reserva

LORENA GOMES MARQUES  2017003765  7,0  2,0  4,0  12,0  27,0  52,0  -  -  52,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

MAKSUEL ANDRADE E SILVA  2017002446  7,0  4,0  3,0  12,0  24,0  50,0  -  -  50,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Saúde Pública |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R505 - Médico Clínico Geral

LARISSA GOMES DA SILVEIRA  2017004044  8,0  4,0  3,0  12,0  42,0  69,0  -  -  69,0  1 Aprovado

ISABEL CRISTINA BORGES ESMERIO  2017001842  9,0  3,0  5,0  14,0  30,0  61,0  -  -  61,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Saúde Pública |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R506 - Nutricionista 

GRASIELE CESÁRIO SILVA  2017003137  7,0  4,0  5,0  16,0  42,0  74,0  -  -  74,0  1 Aprovado

LUDYMILLA DE FREITAS LÚCIO  2017000706  7,0  4,0  2,0  14,0  33,0  60,0  -  -  60,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

CAROLINE STEPHANE SILVA DE BRITO  2017002975  9,0  5,0  3,0  8,0  30,0  55,0  -  -  55,0  3 Classificado - Cadastro de Reserva

KARINE SILVA AMORIM  2017001290  8,0  1,0  1,0  18,0  27,0  55,0  -  -  55,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Saúde Pública |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R507 - Odontólogo 

WANDERSON RICARDO DE SOUSA XAVIER  2017003532  7,0  3,0  4,0  10,0  48,0  72,0  -  -  72,0  1 Aprovado

GABRIEL FREIRE DE CASTRO FILHO  2017000400  6,0  0,0  4,0  10,0  45,0  65,0  -  -  65,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

ROSILANE MOURA DE SA  2017004566  7,0  2,0  4,0  10,0  42,0  65,0  -  -  65,0  3 Classificado - Cadastro de Reserva

NATHÁLIA OLIVEIRA GONTIJO LACERDA  2017001428  9,0  4,0  3,0  16,0  33,0  65,0  -  -  65,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

THAINARA TAVARES PERES  2017000349  7,0  2,0  5,0  14,0  33,0  61,0  -  -  61,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

MARCOS ITALO CARVALHO CANUTO  2017004436  8,0  2,0  3,0  14,0  33,0  60,0  -  -  60,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

LORENA INACIA DUTRA GOMES  2017003333  8,0  1,0  3,0  8,0  30,0  50,0  -  -  50,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

LORRANY ALESSA PAMPLONA BORBA  2017001007  7,0  1,0  3,0  12,0  27,0  50,0  -  -  50,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Saúde Pública |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R508 - Professor de Dança

WALTER ALEXANDRINO DA SILVA  2017004038  3,0  4,0  4,0  16,0  33,0  60,0  -  -  60,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R509 - Educador Físico 

CARLA EVELLYNI BORGES SOUZA MATIAS  2017000676  6,0  3,0  2,0  16,0  33,0  60,0  -  -  60,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

5 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R510 - Professor de Educação Infantil - PEI-I

CLEIDIANA APARECIDA DE SOUZA VIANA  2017004197  9,0  2,0  4,0  18,0  60,0  93,0  -  -  93,0  1 Aprovado

TANIA APARECIDA DE OLIVEIRA  2017003413  7,0  3,0  3,0  18,0  57,0  88,0  3,0  -  91,0  2 Aprovado

FABIANI DA COSTA CAVALCANTE  2017003059  8,0  3,0  4,0  18,0  54,0  87,0  3,0  -  90,0  3 Aprovado

ANA PAULA GONÇALVES FRANÇA  2017001221  8,0  3,0  5,0  16,0  54,0  86,0  3,0  -  89,0  4 Aprovado

WISLLAINY FERNANDES LOPES  2017002755  8,0  4,0  3,0  12,0  57,0  84,0  3,0  -  87,0  5 Aprovado

LUCIENE APARECIDA PINHEIRO DA FONSECA  2017004476  7,0  4,0  4,0  14,0  57,0  86,0  -  -  86,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

LILIANE XAVIER MACEDO  2017000258  7,0  0,0  1,0  16,0  57,0  81,0  3,0  -  84,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

KELLY VENÂNCIO DIAS PORTE  2017003122  7,0  1,0  3,0  16,0  54,0  81,0  3,0  -  84,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

CÁSSIA MARIA DOS SANTOS RABELO  2017004339  8,0  3,0  4,0  14,0  54,0  83,0  -  -  83,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

ELIZANGELA PATRÍCIA DA SILVA  2017004667  6,0  3,0  4,0  12,0  54,0  79,0  3,0  -  82,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

JULIANA MONTEIRO FRANÇA CUNHA  2017004204  7,0  2,0  4,0  18,0  48,0  79,0  3,0  -  82,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA CRISTINA VALDIVINA DA SILVA  2017002371  5,0  2,0  4,0  16,0  51,0  78,0  3,0  -  81,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

JANIA APARECIDA DO NASCIMENTO  2017004477  8,0  3,0  3,0  16,0  48,0  78,0  3,0  -  81,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

ELIS REGINA DA CUNHA SOUSA  2017000511  8,0  3,0  4,0  18,0  45,0  78,0  3,0  -  81,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

LEIDY LAURA OLIVEIRA MARINHO  2017003899  7,0  0,0  3,0  16,0  51,0  77,0  3,0  -  80,0  15 Classificado - Cadastro de Reserva

FLAVIA QUEIROZ RIBEIRO MENDES  2017002491  6,0  1,0  5,0  14,0  51,0  77,0  3,0  -  80,0  16 Classificado - Cadastro de Reserva

KARINE DINIZ BERNARDO GOMES  2017002774  8,0  1,0  4,0  16,0  48,0  77,0  3,0  -  80,0  17 Classificado - Cadastro de Reserva

BIANCA PATRÍCIA DE FARIA  2017003933  8,0  3,0  2,0  14,0  48,0  75,0  5,0  -  80,0  18 Classificado - Cadastro de Reserva

DAMIANA ERIVANIA ARAUJO MACEDO  2017003846  7,0  1,0  2,0  18,0  48,0  76,0  3,0  -  79,0  19 Classificado - Cadastro de Reserva

JANETE MARIA DE OLIVEIRA  2017002606  7,0  3,0  5,0  16,0  45,0  76,0  3,0  -  79,0  20 Classificado - Cadastro de Reserva

LARA PEREIRA CAMPOS BORGES  2017003652  7,0  1,0  4,0  18,0  48,0  78,0  -  -  78,0  21 Classificado - Cadastro de Reserva

NATALINA ALVES DOS SANTOS  2017000758  6,0  2,0  3,0  16,0  48,0  75,0  3,0  -  78,0  22 Classificado - Cadastro de Reserva

EDNEIDE PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES  2017000596  5,0  2,0  3,0  16,0  51,0  77,0  -  -  77,0  23 Classificado - Cadastro de Reserva

DEBORA DINIZ DA SILVA  2017003160  7,0  3,0  3,0  16,0  45,0  74,0  3,0  -  77,0  24 Classificado - Cadastro de Reserva

KATIA PATRICIA MODESTO  2017002561  6,0  2,0  5,0  16,0  45,0  74,0  3,0  -  77,0  25 Classificado - Cadastro de Reserva

KARLA RAQUELINE MATIAS DE SOUZA ISAAC  2017000634  9,0  5,0  3,0  18,0  39,0  74,0  3,0  -  77,0  26 Classificado - Cadastro de Reserva

JANAINA MICAELA BORGES  2017003985  5,0  1,0  2,0  14,0  51,0  73,0  3,0  -  76,0  27 Classificado - Cadastro de Reserva

SELMA FERREIRA DE AGUIAR MARTINS  2017001339  7,0  2,0  5,0  14,0  45,0  73,0  3,0  -  76,0  28 Classificado - Cadastro de Reserva

KARLA LOUISE PEREIRA  2017000427  7,0  2,0  4,0  18,0  42,0  73,0  3,0  -  76,0  29 Classificado - Cadastro de Reserva

VILMA ANTUNES DA SILVA  2017000318  9,0  2,0  4,0  16,0  42,0  73,0  3,0  -  76,0  30 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

5 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R510 - Professor de Educação Infantil - PEI-I

PRISCILA MESSIAS PAIM  2017003743  8,0  2,0  3,0  20,0  42,0  75,0  -  -  75,0  31 Classificado - Cadastro de Reserva

ELAINE MARIA SILVA FONTOURA  2017003414  8,0  1,0  3,0  18,0  42,0  72,0  3,0  -  75,0  32 Classificado - Cadastro de Reserva

KATYA FLÁVIA RODRIGUES LIMA  2017003479  3,0  1,0  2,0  20,0  45,0  71,0  3,0  -  74,0  33 Classificado - Cadastro de Reserva

DEBORA NEVES SILVA MEDEIROS  2017000864  6,0  3,0  2,0  18,0  45,0  74,0  -  -  74,0  34 Classificado - Cadastro de Reserva

DAINE FRANCISCO DOS SANTOS OLIVEIRA  2017004013  9,0  0,0  2,0  14,0  48,0  73,0  -  -  73,0  35 Classificado - Cadastro de Reserva

NEIDIMAR APARECIDA DE OLIVEIRA  2017000655  8,0  2,0  2,0  16,0  45,0  73,0  -  -  73,0  36 Classificado - Cadastro de Reserva

ADRIELY ROSA OLIVEIRA SANTANA  2017004443  7,0  2,0  3,0  16,0  45,0  73,0  -  -  73,0  37 Classificado - Cadastro de Reserva

CHIARA RODRIGUES DA SILVA LOPES  2017003177  9,0  0,0  5,0  14,0  42,0  70,0  3,0  -  73,0  38 Classificado - Cadastro de Reserva

RAUNITA DE FÁTIMA SOARES  2017004190  7,0  2,0  3,0  12,0  48,0  72,0  -  -  72,0  39 Classificado - Cadastro de Reserva

JULIANA EVANGELISTA SILVA  2017003662  7,0  0,0  5,0  12,0  48,0  72,0  -  -  72,0  40 Classificado - Cadastro de Reserva

LIDIA ARAUJO SILVA BENTO  2017000697  3,0  3,0  3,0  14,0  45,0  68,0  3,0  -  71,0  41 Classificado - Cadastro de Reserva

LIZETE ALVES DA COSTA  2017001908  8,0  2,0  3,0  16,0  39,0  68,0  3,0  -  71,0  42 Classificado - Cadastro de Reserva

SONIA DE ALMEIDA TELES  2017002314  5,0  2,0  3,0  12,0  45,0  67,0  3,0  -  70,0  43 Classificado - Cadastro de Reserva

AMANDA CARINE OLIVEIRA SILVA  2017002096  6,0  2,0  4,0  16,0  42,0  70,0  -  -  70,0  44 Classificado - Cadastro de Reserva

KELLY CRISTINA DE MOURA SANTOS  2017000592  7,0  1,0  3,0  14,0  42,0  67,0  3,0  -  70,0  45 Classificado - Cadastro de Reserva

ANDRESSA ISABELA FARIA MAXIMO  2017004348  5,0  3,0  2,0  14,0  45,0  69,0  -  -  69,0  46 Classificado - Cadastro de Reserva

LUIZA FERREIRA PIZZAMIGLIO  2017003596  7,0  3,0  2,0  12,0  42,0  66,0  3,0  -  69,0  47 Classificado - Cadastro de Reserva

LILIAN SANTANA TORRES DA SILVA  2017003631  6,0  3,0  2,0  16,0  39,0  66,0  3,0  -  69,0  48 Classificado - Cadastro de Reserva

GABRIELLE RODRIGUES MATOS  2017000301  5,0  1,0  5,0  16,0  39,0  66,0  3,0  -  69,0  49 Classificado - Cadastro de Reserva

KEILA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA  2017000921  7,0  2,0  4,0  14,0  39,0  66,0  3,0  -  69,0  50 Classificado - Cadastro de Reserva

SANDRA MARIA SILVA DE SÁ  2017003604  6,0  2,0  2,0  16,0  39,0  65,0  3,0  -  68,0  51 Classificado - Cadastro de Reserva

TATIELE ALVES OLIVEIRA CAMPOS  2017000508  6,0  0,0  3,0  16,0  39,0  64,0  3,0  -  67,0  52 Classificado - Cadastro de Reserva

ANTONIA MARITÂNIA SIMIÃO DE OLIVEIRA  2017001108  6,0  2,0  3,0  14,0  39,0  64,0  3,0  -  67,0  53 Classificado - Cadastro de Reserva

WANIA KARLA DE SOUZA  2017003138  4,0  1,0  3,0  12,0  42,0  62,0  3,0  -  65,0  54 Classificado - Cadastro de Reserva

MARQUELINE FERNANDES BARBOSA  2017003393  8,0  0,0  3,0  12,0  39,0  62,0  3,0  -  65,0  55 Classificado - Cadastro de Reserva

REIJANE VIEIRA DE MORAIS MENDONCA  2017002345  5,0  3,0  3,0  12,0  39,0  62,0  3,0  -  65,0  56 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA VANIA DOS PASSOS GONÇALVES  2017002831  5,0  1,0  2,0  18,0  36,0  62,0  3,0  -  65,0  57 Classificado - Cadastro de Reserva

THAIS LORRANE XAVIER RODRIGUES  2017000835  7,0  2,0  3,0  14,0  36,0  62,0  3,0  -  65,0  58 Classificado - Cadastro de Reserva

MARTA GONÇALVES DE ABREU CARDOSO  2017003966  4,0  2,0  3,0  16,0  36,0  61,0  3,0  -  64,0  59 Classificado - Cadastro de Reserva

REINICLEA ALVES ARAUJO  2017000359  5,0  2,0  2,0  12,0  39,0  60,0  3,0  -  63,0  60 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

5 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R510 - Professor de Educação Infantil - PEI-I

ELIZANGELA CAMPOS MONTEIRO  2017001240  9,0  0,0  3,0  12,0  36,0  60,0  3,0  -  63,0  61 Classificado - Cadastro de Reserva

LETICIA APARECIDA CARENCE RODRIGUES  2017000707  6,0  2,0  1,0  14,0  39,0  62,0  -  -  62,0  62 Classificado - Cadastro de Reserva

LETÍCIA CLAUDINO BARROS  2017001717  6,0  0,0  4,0  10,0  39,0  59,0  3,0  -  62,0  63 Classificado - Cadastro de Reserva

RAICA MAYARA INÁCIA  2017000724  4,0  4,0  2,0  10,0  39,0  59,0  3,0  -  62,0  64 Classificado - Cadastro de Reserva

CRISTTIANE CLARA DE SOUZA RIBEIRO  2017003495  6,0  3,0  4,0  10,0  36,0  59,0  3,0  -  62,0  65 Classificado - Cadastro de Reserva

JOICE MARQUES DA SILVA  2017000229  7,0  2,0  4,0  12,0  36,0  61,0  -  -  61,0  66 Classificado - Cadastro de Reserva

SIRLEI DA GUIA RODRIGUES  2017003897  5,0  2,0  3,0  12,0  36,0  58,0  3,0  -  61,0  67 Classificado - Cadastro de Reserva

DANUBIA PEREIRA MARQUES  2017004612  8,0  3,0  5,0  18,0  27,0  61,0  -  -  61,0  68 Classificado - Cadastro de Reserva

SIRLENE MARIA DE CARVALHO  2017001987  5,0  1,0  3,0  12,0  39,0  60,0  -  -  60,0  69 Classificado - Cadastro de Reserva

ELCIONE DIAS  2017001386  4,0  2,0  3,0  12,0  39,0  60,0  -  -  60,0  70 Classificado - Cadastro de Reserva

ANDRÉA RODRIGUES DE OLIVEIRA FERNANDES  2017004560  7,0  1,0  3,0  10,0  39,0  60,0  -  -  60,0  71 Classificado - Cadastro de Reserva

DEUSELITA FERREIRA DE AZEVEDO  2017003349  6,0  1,0  3,0  14,0  36,0  60,0  -  -  60,0  72 Classificado - Cadastro de Reserva

ROSICLEIA ALVES DOS SANTOS  2017000375  6,0  2,0  3,0  16,0  30,0  57,0  3,0  -  60,0  73 Classificado - Cadastro de Reserva

LUCIENE MARIA DE OLIVEIRA  2017004199  4,0  2,0  2,0  12,0  39,0  59,0  -  -  59,0  74 Classificado - Cadastro de Reserva

ANA PAULA ROSA ALVES  2017002806  5,0  1,0  3,0  14,0  33,0  56,0  3,0  -  59,0  75 Classificado - Cadastro de Reserva

ROSILENE CONRALY VIEIRA  2017002182  7,0  1,0  3,0  12,0  33,0  56,0  3,0  -  59,0  76 Classificado - Cadastro de Reserva

NÁDIA CAROLINE LEAL DA SILVA  2017003526  5,0  1,0  2,0  18,0  30,0  56,0  3,0  -  59,0  77 Classificado - Cadastro de Reserva

TATIANE DE SOUSA  2017004310  4,0  2,0  1,0  6,0  42,0  55,0  3,0  -  58,0  78 Classificado - Cadastro de Reserva

SARA ROSA DE OLIVEIRA SANTOS  2017000442  6,0  1,0  4,0  14,0  33,0  58,0  -  -  58,0  79 Classificado - Cadastro de Reserva

ANA LÚCIA SIQUEIRA SANTANA DE SOUZA  2017004089  7,0  3,0  3,0  12,0  33,0  58,0  -  -  58,0  80 Classificado - Cadastro de Reserva

CYNTHIA VIDIGAL SILVA  2017002575  9,0  2,0  4,0  10,0  33,0  58,0  -  -  58,0  81 Classificado - Cadastro de Reserva

DHYESSICA DE OLIVEIRA MAGALHÃES SAMPAIO  2017000480  8,0  4,0  3,0  10,0  33,0  58,0  -  -  58,0  82 Classificado - Cadastro de Reserva

CAROLINE MARCIA SALES DE LIMA  2017003885  5,0  1,0  1,0  14,0  36,0  57,0  -  -  57,0  83 Classificado - Cadastro de Reserva

JAQUELINE SOARES CORDEIRO  2017003539  6,0  1,0  1,0  12,0  33,0  53,0  3,0  -  56,0  84 Classificado - Cadastro de Reserva

ERIVANIA ALVES DE SOUZA  2017003737  4,0  2,0  4,0  10,0  33,0  53,0  3,0  -  56,0  85 Classificado - Cadastro de Reserva

MARILIA CLAUDINO DE ARAUJO  2017004460  7,0  0,0  3,0  16,0  30,0  56,0  -  -  56,0  86 Classificado - Cadastro de Reserva

JANETE APARECIDA DOS SANTOS  2017000777  6,0  1,0  2,0  14,0  30,0  53,0  3,0  -  56,0  87 Classificado - Cadastro de Reserva

ELIELMA PATRIC FERREIRA SANTANA  2017003825  7,0  2,0  5,0  12,0  30,0  56,0  -  -  56,0  88 Classificado - Cadastro de Reserva

HILDA RIBEIRO DA SILVA  2017003688  6,0  2,0  3,0  12,0  30,0  53,0  3,0  -  56,0  89 Classificado - Cadastro de Reserva

SÂNIA NAIRA MACIEL LUCIANO  2017002278  7,0  2,0  2,0  8,0  36,0  55,0  -  -  55,0  90 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

5 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R510 - Professor de Educação Infantil - PEI-I

TANIA ANANIAS CAETANO  2017003874  7,0  2,0  3,0  10,0  33,0  55,0  -  -  55,0  91 Classificado - Cadastro de Reserva

LORENA CRISTINA GOMES MORAIS  2017003799  5,0  1,0  3,0  12,0  33,0  54,0  -  -  54,0  92 Classificado - Cadastro de Reserva

JULIANA SOUSA GONÇALVES  2017002681  4,0  3,0  4,0  10,0  33,0  54,0  -  -  54,0  93 Classificado - Cadastro de Reserva

DANIELLE PEREIRA CARDOSO DE OLIVEIRA  2017002058  6,0  2,0  2,0  14,0  30,0  54,0  -  -  54,0  94 Classificado - Cadastro de Reserva

KEYLA GARDENIA  ALVES  2017003163  6,0  1,0  3,0  14,0  30,0  54,0  -  -  54,0  95 Classificado - Cadastro de Reserva

CHARLENE FERREIRA VIANA  2017004066  6,0  3,0  3,0  12,0  30,0  54,0  -  -  54,0  96 Classificado - Cadastro de Reserva

VALQUIRIA SATEU DE OLIVEIRA  2017002178  7,0  3,0  4,0  10,0  30,0  54,0  -  -  54,0  97 Classificado - Cadastro de Reserva

EDILEUSA APARECIDA DA SILVA  2017002680  5,0  1,0  2,0  12,0  33,0  53,0  -  -  53,0  98 Classificado - Cadastro de Reserva

JULHAN SOARES SIQUEIRA  2017000993  6,0  1,0  0,0  16,0  30,0  53,0  -  -  53,0  99 Classificado - Cadastro de Reserva

FABIANA SANTANA GUARDIANO  2017004645  5,0  0,0  2,0  16,0  30,0  53,0  -  -  53,0  100 Classificado - Cadastro de Reserva

SANIA MACIEL DOMINGOS  2017003032  5,0  1,0  3,0  14,0  30,0  53,0  -  -  53,0  101 Classificado - Cadastro de Reserva

SOLANGE ANANIAS ALVARENGA SILVA  2017002174  6,0  1,0  4,0  12,0  30,0  53,0  -  -  53,0  102 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

5 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R511 - Professor de Ensino Fundamental - PIII

EDVANIO MESQUITA ROCHA  2017000692  7,0  3,0  3,0  18,0  51,0  82,0  3,0  -  85,0  1 Aprovado

LEVI JUNIO DE CAMARGO  2017001109  10,0  3,0  4,0  20,0  42,0  79,0  5,0  -  84,0  2 Aprovado

EDSON JUNIO BORGES DA SILVA  2017000419  6,0  2,0  3,0  18,0  51,0  80,0  3,0  -  83,0  3 Aprovado

NALVA DOS SANTOS CAMARGO SILVA  2017004185  9,0  1,0  4,0  16,0  48,0  78,0  5,0  -  83,0  4 Aprovado

JOANIR MARTINS DA SILVA  2017001686  7,0  0,0  3,0  16,0  51,0  77,0  3,0  -  80,0  5 Aprovado

ELIVANE LEANDRO DA SILVA  2017001231  7,0  1,0  3,0  18,0  48,0  77,0  3,0  -  80,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

NATALY CAROLINE LEMOS OLIVEIRA  2017002645  7,0  3,0  4,0  18,0  45,0  77,0  3,0  -  80,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

FABIANE ALVES RIBEIRO  2017001713  7,0  1,0  3,0  20,0  45,0  76,0  3,0  -  79,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

FERNANDA ALVES DOS REIS MELO  2017003533  6,0  2,0  4,0  18,0  48,0  78,0  -  -  78,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

ELIANE CRISTINA SILVA ARAUJO  2017002559  7,0  3,0  4,0  16,0  45,0  75,0  3,0  -  78,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

DIOGO RODRIGUES DA SILVA  2017000815  7,0  2,0  4,0  18,0  42,0  73,0  5,0  -  78,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

EMILIA LARA RODRIGUES  2017002452  8,0  3,0  5,0  16,0  42,0  74,0  3,0  -  77,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

MARCOS PAULO RIBEIRO BISPO  2017003955  7,0  1,0  5,0  12,0  48,0  73,0  3,0  -  76,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

ISAIAS SANTOS SILVA  2017003193  6,0  3,0  3,0  16,0  45,0  73,0  3,0  -  76,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

JOAO PAULO FERREIRA MOREIRA  2017000319  8,0  3,0  4,0  16,0  42,0  73,0  3,0  -  76,0  15 Classificado - Cadastro de Reserva

FLÁVIA DAMACENO MONTEIRO DE CASTRO  2017002010  5,0  2,0  4,0  18,0  42,0  71,0  3,0  -  74,0  16 Classificado - Cadastro de Reserva

EDEL SOARES DA SILVA  2017001032  6,0  3,0  4,0  18,0  42,0  73,0  -  -  73,0  17 Classificado - Cadastro de Reserva

FLAVIA GOMES BARBOSA  2017000516  8,0  1,0  3,0  16,0  42,0  70,0  3,0  -  73,0  18 Classificado - Cadastro de Reserva

ALAN RADSON FERREIRA COSTA  2017002150  9,0  3,0  5,0  14,0  39,0  70,0  3,0  -  73,0  19 Classificado - Cadastro de Reserva

EDUARDO CÉSAR DE SOUZA  2017000609  10,0  2,0  4,0  18,0  36,0  70,0  3,0  -  73,0  20 Classificado - Cadastro de Reserva

ADRIANA APARECIDA DE CARVALHO  2017000892  6,0  1,0  5,0  12,0  45,0  69,0  3,0  -  72,0  21 Classificado - Cadastro de Reserva

LEONAN FERNANDES LOPES  2017000393  7,0  1,0  5,0  14,0  42,0  69,0  3,0  -  72,0  22 Classificado - Cadastro de Reserva

LILIANE MACIEL  2017004565  8,0  1,0  4,0  20,0  39,0  72,0  -  -  72,0  23 Classificado - Cadastro de Reserva

ALINNE BÁRBARA MONTEIRO DA SILVA  2017003156  9,0  1,0  4,0  16,0  39,0  69,0  3,0  -  72,0  24 Classificado - Cadastro de Reserva

FABIANA ALVES DE OLIVEIRA CHECASACA  2017000353  7,0  3,0  2,0  14,0  42,0  68,0  3,0  -  71,0  25 Classificado - Cadastro de Reserva

KATIANE RODRIGUES SILVA  2017003970  8,0  2,0  3,0  16,0  39,0  68,0  3,0  -  71,0  26 Classificado - Cadastro de Reserva

DAYSE MAYARA OLIVEIRA LOPES  2017002197  8,0  2,0  3,0  18,0  39,0  70,0  -  -  70,0  27 Classificado - Cadastro de Reserva

VIRGÍNIA LÚCIA GUIMARÃES BARBOSA TRIVELLI  2017002689  9,0  2,0  4,0  16,0  39,0  70,0  -  -  70,0  28 Classificado - Cadastro de Reserva

MIRIAN APARECIDA SILVA VIEIRA  2017003037  7,0  3,0  2,0  16,0  39,0  67,0  3,0  -  70,0  29 Classificado - Cadastro de Reserva

LAZARO JOSE CINTRA  2017003840  4,0  3,0  5,0  16,0  39,0  67,0  3,0  -  70,0  30 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

5 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R511 - Professor de Ensino Fundamental - PIII

DENISE MARCIA DE OLIVEIRA SILVA MALASPINA  2017003695  7,0  3,0  3,0  18,0  36,0  67,0  3,0  -  70,0  31 Classificado - Cadastro de Reserva

DANIELLE BORGES GOMES SILVA  2017001031  7,0  2,0  5,0  20,0  33,0  67,0  3,0  -  70,0  32 Classificado - Cadastro de Reserva

FERNANDA BENILDES LOPES  2017003598  7,0  0,0  4,0  16,0  42,0  69,0  -  -  69,0  33 Classificado - Cadastro de Reserva

ALAIDES SOUZA DE OLIVEIRA E PIRES  2017003482  5,0  2,0  3,0  14,0  42,0  66,0  3,0  -  69,0  34 Classificado - Cadastro de Reserva

SOPHIA RIBEIRO LULA  2017002848  8,0  3,0  3,0  16,0  39,0  69,0  -  -  69,0  35 Classificado - Cadastro de Reserva

KELLEN ALVES DE CASTRO  2017003209  8,0  1,0  4,0  14,0  39,0  66,0  3,0  -  69,0  36 Classificado - Cadastro de Reserva

LORRANY CHINAGLIA MESSIAS VALADARES  2017000491  8,0  1,0  4,0  16,0  36,0  65,0  3,0  -  68,0  37 Classificado - Cadastro de Reserva

SABRINY RODRIGUES DE OLIVEIRA  2017002227  7,0  3,0  3,0  16,0  36,0  65,0  3,0  -  68,0  38 Classificado - Cadastro de Reserva

BASILIO CILENO MARTINS BRUM  2017001197  8,0  2,0  5,0  14,0  36,0  65,0  3,0  -  68,0  39 Classificado - Cadastro de Reserva

JULIANA ALEXANDRA PEREIRA DE CARVALHO BARCO  2017003372  5,0  3,0  4,0  10,0  36,0  58,0  10,0  -  68,0  40 Classificado - Cadastro de Reserva

MÔNICA DE JESUS DOMINGOS  2017002490  7,0  1,0  1,0  18,0  39,0  66,0  -  -  66,0  41 Classificado - Cadastro de Reserva

DAIANA DO NASCIMENTO BORGES VASCONCELOS  2017000551  8,0  2,0  2,0  18,0  36,0  66,0  -  -  66,0  42 Classificado - Cadastro de Reserva

GEISIBEL FERREIRA DE SOUZA  2017004133  6,0  3,0  2,0  16,0  36,0  63,0  3,0  -  66,0  43 Classificado - Cadastro de Reserva

RAPHAEL FRANCISCO PEREIRA  2017000490  7,0  3,0  3,0  14,0  36,0  63,0  3,0  -  66,0  44 Classificado - Cadastro de Reserva

BEATRIZ ALVES DA SILVA OLIVEIRA  2017004372  8,0  1,0  3,0  14,0  39,0  65,0  -  -  65,0  45 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA MOREIRA CAMPOS SILVA  2017002525  6,0  0,0  3,0  14,0  39,0  62,0  3,0  -  65,0  46 Classificado - Cadastro de Reserva

ROSILAINE VIEIRA MONTEIRO BAIA  2017003074  7,0  3,0  4,0  18,0  33,0  65,0  -  -  65,0  47 Classificado - Cadastro de Reserva

FERNANDO HENRIQUE PALMEIRA SOUTO  2017000796  6,0  3,0  0,0  16,0  39,0  64,0  -  -  64,0  48 Classificado - Cadastro de Reserva

KARINE DA MATA ARAUJO  2017000461  6,0  1,0  3,0  18,0  33,0  61,0  3,0  -  64,0  49 Classificado - Cadastro de Reserva

LÍLIAN BIÉ DA COSTA SILVA  2017000898  6,0  1,0  3,0  14,0  36,0  60,0  3,0  -  63,0  50 Classificado - Cadastro de Reserva

LUCIANA DE SOUZA VIEIRA  2017000648  5,0  2,0  3,0  14,0  36,0  60,0  3,0  -  63,0  51 Classificado - Cadastro de Reserva

ÁTILA DUARTE DA SILVA  2017000251  4,0  1,0  4,0  14,0  39,0  62,0  -  -  62,0  52 Classificado - Cadastro de Reserva

CHARLES CAMPOS MONTEIRO  2017000733  6,0  1,0  3,0  16,0  36,0  62,0  -  -  62,0  53 Classificado - Cadastro de Reserva

CAROLINE MOREIRA DOS SANTOS  2017000366  6,0  2,0  4,0  14,0  36,0  62,0  -  -  62,0  54 Classificado - Cadastro de Reserva

LAUANDA SOARES SILVA  2017002481  5,0  2,0  4,0  12,0  36,0  59,0  3,0  -  62,0  55 Classificado - Cadastro de Reserva

MIRIAN CAMILA LIMA DE ALMEIDA  2017004098  6,0  2,0  4,0  14,0  33,0  59,0  3,0  -  62,0  56 Classificado - Cadastro de Reserva

ROBERTA DE JESUS SANTANA OLIVEIRA  2017001781  6,0  3,0  4,0  16,0  30,0  59,0  3,0  -  62,0  57 Classificado - Cadastro de Reserva

LUENNE SABINO DA SILVA  2017004390  8,0  3,0  3,0  18,0  27,0  59,0  3,0  -  62,0  58 Classificado - Cadastro de Reserva

ROSILENE VILELA DE LIMA SILVA  2017003934  6,0  1,0  3,0  12,0  36,0  58,0  3,0  -  61,0  59 Classificado - Cadastro de Reserva

NÚBIA LUANA DA CRUZ  2017002349  7,0  3,0  3,0  18,0  30,0  61,0  -  -  61,0  60 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

5 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R511 - Professor de Ensino Fundamental - PIII

WALLITAJESSYCA HABACH MATIAS  2017003732  5,0  1,0  3,0  18,0  33,0  60,0  -  -  60,0  61 Classificado - Cadastro de Reserva

FERNANDA BERNARDES DE PAIVA  2017003956  6,0  1,0  2,0  18,0  30,0  57,0  3,0  -  60,0  62 Classificado - Cadastro de Reserva

ANA CRISTINA DA CRUZ  2017003173  7,0  1,0  2,0  16,0  33,0  59,0  -  -  59,0  63 Classificado - Cadastro de Reserva

ELAINE MARIA SANTIAGO CAMARGOS  2017003260  6,0  1,0  4,0  18,0  30,0  59,0  -  -  59,0  64 Classificado - Cadastro de Reserva

CLAUDIRENE PEREIRA DE MATOS  2017001030  7,0  2,0  3,0  14,0  30,0  56,0  3,0  -  59,0  65 Classificado - Cadastro de Reserva

ALESSANDRA LÚCIO BARBOSA  2017000276  10,0  3,0  3,0  10,0  30,0  56,0  3,0  -  59,0  66 Classificado - Cadastro de Reserva

WILZA KARLA DE OLIVEIRA MAIA  2017000808  6,0  0,0  2,0  8,0  39,0  55,0  3,0  -  58,0  67 Classificado - Cadastro de Reserva

FRANCIANE CARLA DE SOUZA ROCHA  2017001153  4,0  1,0  2,0  12,0  36,0  55,0  3,0  -  58,0  68 Classificado - Cadastro de Reserva

NUBIA BETÂNIA VALDETE DA SILVA  2017003388  4,0  1,0  3,0  14,0  33,0  55,0  3,0  -  58,0  69 Classificado - Cadastro de Reserva

FRANCISCA DE SOUZA LACERDA  2017003318  6,0  0,0  4,0  18,0  30,0  58,0  -  -  58,0  70 Classificado - Cadastro de Reserva

PATRICIA GOMES DE PAULA  2017004489  8,0  1,0  5,0  14,0  30,0  58,0  -  -  58,0  71 Classificado - Cadastro de Reserva

LAYANNE FERREIRA SALES  2017003266  6,0  2,0  3,0  14,0  30,0  55,0  3,0  -  58,0  72 Classificado - Cadastro de Reserva

MAXSUEL JOSE REZENDE  2017003287  5,0  2,0  4,0  14,0  30,0  55,0  3,0  -  58,0  73 Classificado - Cadastro de Reserva

LAÍS REGINA DOS SANTOS ALMADA BORGES  2017004216  6,0  2,0  1,0  12,0  36,0  57,0  -  -  57,0  74 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA ELAINE DA SILVA  2017000638  5,0  1,0  2,0  10,0  36,0  54,0  3,0  -  57,0  75 Classificado - Cadastro de Reserva

KARLA FRANCIELLY DA SILVA LELES  2017002338  6,0  1,0  2,0  18,0  30,0  57,0  -  -  57,0  76 Classificado - Cadastro de Reserva

LUSMAR PORTE DA SILVA  2017002130  4,0  0,0  4,0  12,0  36,0  56,0  -  -  56,0  77 Classificado - Cadastro de Reserva

LEILA MARIA DA SILVA  2017004362  6,0  1,0  2,0  14,0  33,0  56,0  -  -  56,0  78 Classificado - Cadastro de Reserva

LUANA DE OLIVEIRA CABRAL  2017001104  3,0  2,0  3,0  12,0  33,0  53,0  3,0  -  56,0  79 Classificado - Cadastro de Reserva

GISELE LUIZA NEVES DA CRUZ  2017003965  5,0  1,0  3,0  14,0  30,0  53,0  3,0  -  56,0  80 Classificado - Cadastro de Reserva

ILDAIR BARBOSA NOVAES GOMES  2017002664  7,0  1,0  3,0  12,0  30,0  53,0  3,0  -  56,0  81 Classificado - Cadastro de Reserva

PATRÍCIA TAVARES CORONHEIRO  2017000893  5,0  1,0  2,0  8,0  39,0  55,0  -  -  55,0  82 Classificado - Cadastro de Reserva

JULIANA CARVALHO DA SILVA  2017003424  7,0  2,0  4,0  12,0  27,0  52,0  3,0  -  55,0  83 Classificado - Cadastro de Reserva

KELREN PRICILLA SOUZA  2017004616  4,0  0,0  3,0  10,0  33,0  50,0  3,0  -  53,0  84 Classificado - Cadastro de Reserva

SHARLENE PESSOA DE OLIVEIRA  2017000862  8,0  4,0  2,0  12,0  27,0  53,0  -  -  53,0  85 Classificado - Cadastro de Reserva

LORENA EVANGELISTA DE OLIVEIRA  2017004508  6,0  0,0  3,0  10,0  33,0  52,0  -  -  52,0  86 Classificado - Cadastro de Reserva

GABRIELA FERNANDES PEREIRA  2017003988  5,0  1,0  4,0  12,0  30,0  52,0  -  -  52,0  87 Classificado - Cadastro de Reserva

REGINALDO LUIZ BATISTA  2017004240  6,0  4,0  5,0  10,0  27,0  52,0  -  -  52,0  88 Classificado - Cadastro de Reserva

RENATA SOUSA COSTA  2017004371  7,0  3,0  3,0  14,0  24,0  51,0  -  -  51,0  89 Classificado - Cadastro de Reserva

APOLIANA GONÇALVES DA SILVA  2017001335  3,0  1,0  3,0  10,0  33,0  50,0  -  -  50,0  90 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

5 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R511 - Professor de Ensino Fundamental - PIII

MARILIA MIGUEL RIBEIRO DE OLIVEIRA SANTOS  2017003757  7,0  2,0  1,0  10,0  30,0  50,0  -  -  50,0  91 Classificado - Cadastro de Reserva

EDLENE SOARES DA SILVA  2017004144  7,0  0,0  3,0  10,0  30,0  50,0  -  -  50,0  92 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R512 - Professor de Música

EDSON DONIZETI MARRA JUNIOR  2017002788  9,0  4,0  4,0  20,0  39,0  76,0  -  -  76,0  1 Aprovado

OTONIEL PEREIRA GOMES  2017002716  5,0  1,0  3,0  12,0  33,0  54,0  -  -  54,0  2 Classificado - Cadastro de Reserva

CARLOS EDUARDO ARAUJO BRITO  2017001527  3,0  2,0  2,0  10,0  36,0  53,0  -  -  53,0  3 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição N6 N7 PF CF Situação

2 Vaga(s) Ofertada(s) para ACCargo: R513 - Psicólogo 

MARIANA DE MOURA E SILVA  2017003876  8,0  2,0  4,0  16,0  51,0  81,0  -  -  81,0  1 Aprovado

MYLLA CHRISTIE BUENO DE SOUZA  2017003179  8,0  3,0  3,0  10,0  54,0  78,0  -  -  78,0  2 Aprovado

MARCOS FRANCISCO ALVES ROCHA  2017002828  6,0  2,0  4,0  14,0  51,0  77,0  -  -  77,0  3 Classificado - Cadastro de Reserva

AMANDA CECILIA CORREIA SILVA  2017002832  9,0  1,0  3,0  14,0  48,0  75,0  -  -  75,0  4 Classificado - Cadastro de Reserva

RAISSA DE SOUZA TOSTA  2017000795  7,0  1,0  5,0  14,0  48,0  75,0  -  -  75,0  5 Classificado - Cadastro de Reserva

ANNA CAROLLINE BRIZOLA BOLBA DE OLIVEIRA  2017004150  7,0  2,0  4,0  8,0  48,0  69,0  -  -  69,0  6 Classificado - Cadastro de Reserva

ANDRESSA NAZARETH SILVA  2017002943  10,0  2,0  4,0  14,0  39,0  69,0  -  -  69,0  7 Classificado - Cadastro de Reserva

MATHEUS BARCELOS DE ANDRADE  2017003143  8,0  3,0  4,0  10,0  42,0  67,0  -  -  67,0  8 Classificado - Cadastro de Reserva

ROSINEIDE FERREIRA DE MOURA  2017002103  4,0  0,0  4,0  10,0  48,0  66,0  -  -  66,0  9 Classificado - Cadastro de Reserva

MARIA SOUSA LACERDA  2017004228  6,0  2,0  3,0  10,0  45,0  66,0  -  -  66,0  10 Classificado - Cadastro de Reserva

JANAINA ROSA DE MELO  2017000809  5,0  0,0  3,0  10,0  45,0  63,0  -  -  63,0  11 Classificado - Cadastro de Reserva

JULIANA DAMA SILVA  2017002953  9,0  2,0  3,0  10,0  39,0  63,0  -  -  63,0  12 Classificado - Cadastro de Reserva

JULIANA PIMENTEL XAVIER  2017004116  6,0  1,0  1,0  12,0  42,0  62,0  -  -  62,0  13 Classificado - Cadastro de Reserva

JOICE EUGÊNIA DOS REIS  2017003340  3,0  0,0  3,0  10,0  45,0  61,0  -  -  61,0  14 Classificado - Cadastro de Reserva

DANIELA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA  2017002234  4,0  0,0  3,0  10,0  42,0  59,0  -  -  59,0  15 Classificado - Cadastro de Reserva

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Saúde Pública |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Pessoa com Deficiência (PcD)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição

Cargo: R304 - Auxiliar de Escrita 

N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para PcD

ALFREDO GOMES FERNANDES FILHO  2017003331  2,0  1,0  7,0  18,0  -  28,0  -  -  28,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos Específicos |  N5 - Cargo não possui esta Nota

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Pessoa com Deficiência (PcD)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição

Cargo: R502 - Enfermeiro 

N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para PcD

MARA IZABELA ALVES DA COSTA VIEIRA  2017003314  5,0  1,0  4,0  16,0  33,0  59,0  -  -  59,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Saúde Pública |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Cargo não possui esta Nota |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Pessoa com Deficiência (PcD)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição

Cargo: R510 - Professor de Educação Infantil - PEI-I

N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para PcD

KARINE DINIZ BERNARDO GOMES  2017002774  8,0  1,0  4,0  16,0  48,0  77,0  3,0  -  80,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final



Concurso Prefeitura Municipal de Rialma
EDITAL Nº 01/2020

Resultado Final do Concurso - Pessoa com Deficiência (PcD)

11 de abril de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE SELEÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

Candidato(a) NPON5N4N3N2N1Inscrição

Cargo: R511 - Professor de Ensino Fundamental - PIII

N6 N7 PF CF Situação

1 Vaga(s) Ofertada(s) para PcD

JOANIR MARTINS DA SILVA  2017001686  7,0  0,0  3,0  16,0  51,0  77,0  3,0  -  80,0  1 Aprovado

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática e Raciocínio Lógico | N3 - Atualidades do Brasil e do mundo; História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Rialma e de GO |  N4 - Conhecimentos sobre Educação |  N5 - Conhecimentos Específicos

NPO - Nota da Prova Objetiva |  N6 - Análise de Títulos |  N7 - Cargo não possui esta Nota |  PF - Pontuação Final  |  CF - Classificação Final


